
Obsah

5 Bílá ponička, která nás svedla dohromady

10 Morče, které mi ukázalo, kdo jsem

12 Marocká škola života

22 Kočka, která přišla o ocas

24 Jenom láska nestačí

29 Papoušek „Kajínek"

33 Terezka a hlava děravá

38 Srnka, která si myslela, že je člověk

42 Kavkazák aneb Jak jsem skončila policistovi na klíně

45 Zázrak

50 Štěňata v troubě

52 Pro dobrotu na žebrotu

57 Krvavá Lýdie

61 Když majitelé lžou

63 Jak jsem léčila vlastního koně

66 Prokousnuté ukazováčky a prokletí roztomilosti

70 Osiřelé hříbě

73 Medvěd, kterého dohnalo stáří



Klisna se zadrženým lůžkem a její zlobivý hřebeček

81

85

89

92

96

100

103

106

112

115

119

125

138

140

Drbací anestezie pro Tomíka

Kůň, který mě prosil o smrt

Návrat z druhého břehu

Quasimodo

Cesta do nitra mravenečníkova

Kůň, který při kastraci cválal 

Týraná zvířata

Francouzský milenec na útěku 

Zvířata trpí potichu

Spaghetti western

Veterinářka, nebo zlodějka?

Když se smůla lepí na paty 

Statečný Brit a kančí páráky 

Požár v Českém Švýcarsku

149 Jak jsem chytila daňka holýma rukama


